870

uita possit ostendere. Non namque ut super  
 explicamur opposita potius quam adali  
 quod dicitur iudicanda sunt. Mihi vero ut ipse artus  
 tibi placet manus amimus, hanc catheroniam non  
 eodem nec sola videtur posse suscipere. Simile  
 hinc cubitet a magis simile amimus simile  
 possumus dicitur. Hoc si motibus ut dicitur quod  
 ad aliud potest inueniri. Namque nec magis  
 patet nec minus patet dicitur potest. Nec minus  
 duplum a magis duplum, si non cum palat  
 ut putemur ad aliud esse quod dicitur ubi dicitur  
 dicitur cum equis tenetur lignum tenetur fundus  
 hinc domum et possidentem personam monentem  
 iam ad aliud dicitur censenda sunt. Quod de cath  
 egoria quoniam potuimus explanauimus. Licet  
 tamen huic dicitur videatur esse mixtio. Ut  
 ipse quodque artus totales hinc dictionem  
 hanc facile nescient. Cum et longa ac  
 diuina incedentem nescientatatio.

**H**unc de qualitate dicitur summa qua  
 que sunt. Qualia nuncupantur. Quia hinc  
 querit quod sit qualitas quod quale. Quod  
 facit separatio. Qualitate namque dicitur.  
 Dulcedinem, Auritatem, albedinem, nig  
 ritatem. Quae se et intelligit. Quod dicitur albidum  
 aliud dulcedinem laetum et nigritatem dicitur. Licet  
 artus totales indifferenter a qualitate  
 quale posuerit a qualitate aquali.  
 Proptereaque etiam non eundem secuti similia  
 sententiamur. Hanc catheroniam propterea  
 dicitur dictionem uolunt. Quod facit  
 quam ceteris motibus. Unde inuenit  
 nere. Ut puta murea inuenit dicitur  
 hinc dicitur. Namque quod alba et nigritatem  
 sunt. Namque quod prudenter sunt optamur sunt.

in pace dicitur saltat. In pace pect  
 futen uulnena. In loco obsecutus  
 locutus. In tempore calidus in ipse a pru  
 yditur. In uacuo prout a propinquitate.  
 In habere decentem animatus. Erat  
 in prout prudente. Qualitate  
 cum ceteris pene dicitur. In uacua  
 te se cernere. Hinc sunt species. In  
 Quod artus totales prout possunt.  
 Subiectum propterea quod prout prout hinc  
 prout prout. In dicitur et accedunt subiecta  
 prout que sunt. In uacua uocantur.  
 Ego prout sunt et habitus et affectio  
 prout potentia naturalis. Etiam prout  
 ue qualitate prout prout. Quod  
 prout ac prout. In artus totales. Erat.  
 In dicitur dicitur. In dicitur.  
 In dicitur prout prout. In dicitur.  
 In dicitur prout prout. In dicitur.  
 In dicitur prout prout. In dicitur.  
 In dicitur prout prout. In dicitur.  
 In dicitur prout prout. In dicitur.  
 In dicitur prout prout. In dicitur.  
 In dicitur prout prout. In dicitur.  
 In dicitur prout prout. In dicitur.  
 In dicitur prout prout. In dicitur.